Du 1¢r septembre 2024 au 16 mars 2025

ECONOMISEZ 150 $ SUR VOTRE
NOUVEAU LAVE-VAISSELLE ASKO!

L’ALLIANCE D’UN DESIGN SCANDINAVE INTEMPOREL
ET D'UNE TECHNOLOGIE DE POINTE

EPARGNEZ

150%

INSTANTANEMENT

SUR MODELES ASKO
ELIGIBLES
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La plus grande capacité Silencieux et puissant Plus d’acier, moins de plastique
au monde Votre lave-vaisselle ASKO est si silencieux, Aucun autre matériau ne dure aussi longtemps
jusgqu’a 39 dB(A) ou 37 dB(A) avec le mode que l'acier. Et aucun autre lave-vaisselle ne
chargement de 18 couverts et peuvent Nuit, que nous avons dl concevoir une comporte autant de détails en acier plutét
accueillir des assiettes plus grandes fonction pratique : le voyant d’état Status gu’en plastique que les lave-vaisselle ASKO.
et des verres plus hauts. Light". Congus pour durer 20 ans!

Nos lave-vaisselle ont une capacité de

www.distinctive-online.com

1(800) 361-0799 ASKO est une marque
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Du 1¢r septembre 2024 au 16 mars 2025

ECONOMISEZ 150% SUR VOTRE
NOUVEAU LAVE-VAISSELLE ASKO

TRADITION D’'INNOVATION SCANDINAVE

PRODUITS ELIGIBLES

DBI3641S
DBI5641S
DBI564I1SSOF
DBIS64IXXLS
DBI564PS
DBI5S64TS
DFI564
DFI564XXL
DBIS65PXXLS
DBIS65TXXLS

MODALITES

DFI565
DFI565XXL
DFI565XXLSOF
DSD565
DFI776SOF
DFI776XXLSOF
DFI786XXLSOF
DBI776IXXLSSOF
DBI786IXXLSSOF
DODS561TXXLS

1. L'offre est valable pour les ventes au détail uniqguement auprés d’'un détaillant ASKO canadien autorisé.
2. Cette offre exclut les accessoires, les modeles d’exposition, les modeéles en liquidation et les modeles

pour constructeurs.

3. Les achats de produits ASKO admissibles dans le cadre de cette promotion doivent étre exectués entre

le 1¢ septembre 2024 et le 16 mars 2025.

4. Distinctive se réserve le droit de modi ier ou d’annuler cette promotion en tout temps et sans préavis.
5. Des conditions supplémentaires peuvent s'appliqguer. Consultez votre conseiller en vente pour plus de détails.

www.distinctive-online.com
1(800) 361-0799

ASKO est une marque




